
BELEDİYEMİZ FAALİYET RAPORU 
 

*YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 
  

Yazı İşleri Müdürlüğü, hizmetlerini (1) Müdür, (4) Memur, (1) büro işçisi ile 
sürdürmektedir. 

MECLİS VE ENCÜMEN İŞLERİ:  
 
Belediye Meclisi toplantılarının davet, ilan ve gündem hazırlanması ön çalışmaları ile 

meclis karar tutanakları ve karar zabıt özetlerinin yazılması, imzası, ilan ve ilgili birimlere 
alınan kararların yerine getirilmesi hususunda tebliğleri  müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

 
01/04/2005 tarihi ile 21.03.2006 tarihi itibari ile Belediye Meclisi 2. birleşimleri de 

olmak üzere (13) defa   toplanmıştır. 
 Belediyemiz Meclis toplantılarıyla ilgili gündem tanzimi ve ilanı, toplantı tutanak ve 

alınan (86) adet kararın usulüne uygun olarak yazılması ve yasa gereği onayı gereken 
kararların  yetkili makamlara onaylatılması temin edilerek gereği yapılmak üzere ilgili 
birimlere gönderilmiştir.  

Belediyemiz Encümeni ise 1 Nisan 2005 ile 21 Mart 2006 tarihi itibariyle (50) kez 
toplantı yapmış ve bu toplantılarda (1084) adet karar alınmış, kararların mevzuata uygun 
olmasında zamanında karar defterine işlenmesinde, azami özen gösterilmiş ve kararlar 
yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili birimlere, suretleri ile birlikte zimmet karşılığı tevdi 
edilmiştir.  

        
GENEL EVRAK HİZMETLERİ:  
 
Belediyemize gelen her türlü resmi evrak ve vatandaşlara ait dilekçelerin Başkanlık 

Makamınca havalesine müteakip kayıt ve ilgili birimlere zimmet karşılığı dağıtımı birimimiz 
tarafından yapılmaktadır. 

Dönem içerisinde (3218) adet gelen evrak, (311) adet giden evrak, (2679) adet dilekçe 
için gerekli işlemler yapılmış olup, imza karşılığı Müdürlüklere verilmiştir. 

Yine Birim Müdürlüklerinden evrak tevzi Memurluğuna gelen (2682) adet evrak ilgili 
kişi ve kurumlara imza karşılığı verilmiş, (2429) adet evrak  normal ve (5686) adet evrakta 
taahhütlü olarak postaya verilmiştir. 

 
 Ayrıca İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından İnternet 

üzerinden başlatılan Yerel Bilgi Projesi ile ilgili bütün veri girişleri ve giriş bilgilerinin 
yenilenmesi müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.  

 
İlimizdeki kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile kentin ortak çıkarı için ortak 

proje üretecek ortamı sağlamak, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini yerine getirmek sosyal 
aktivitelerde bulunmak amacıyla kent konseyinin kuruluşu, oluşturulan gündemin tebliği, 
tebellüğleri ile iş ve yürütümü müdürlüğümüz tarafından yerine getirilmiş, sekreterya bürosu 
kurularak konseyin ilk toplantısı yapılmış olup, komisyonlar teşekkül ettirilmesine müteakip 
çalışma komisyonlarının toplantı gün ve saatleri genel sekreterlikçe düzenlenmiştir.Çalışma 
komisyonları periyodik olarak toplantılarına devam etmektedir.  



EVLENDİRME HİZMETLERİ 

Medeni kanunun  ilgili hükümleri gereğince Belediyeniz Evlendirme dairesine 
müracaat eden çiftlerin evlenme akitleri zamanında yapılmakta olup, vatandaşlara gereken 
kolaylık sağlanmaktadır. 

Dönem içerisinde Evlenme dairesine 821 çift müracaat etmiş olup, bunlardan 820 
çiftin nikah akitleri yapılmıştır. 

PERSONEL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

            Belediyemiz bünyesinde Personel ve Eğitim Müdürlüğü 1996 yılında ihdas edilmiş 
olup, 17/10/1996 tarih ve 234 sayılı Başkanlık oluru ile bu tarihten bu yana Personel ve 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

 Halen Müdürlüğüm bünyesinde 1 adet şef, 2 adet memur ve 2 adet büro işçisi görev 
yapmaktadır. 
             Belediyemiz bünyesinde 22/03/2006 tarihi itibari ile 95 memur ve 318 işçi ve 5 adet 
te kadro karşılığı sözleşmeli personel görev yapmaktadır. 2005 Nisan ayından itibaren 4 adet 
memur,11 adet işçi personelimiz emekliye ayrılmıştır. Ayrıca diğer kurumlardan 
belediyemize 2 adet memur naklen geçiş yapmış olup, 1 adet personelimizde naklen tayin 
olmuştur. Belediyemiz bünyesinde görev yapmakta olan tüm personelin  her türlü özlük 
hakları, sicil işlemleri, emeklilik , izin, hasta sevkleri v.s. işlemleri  ile 161 adet Asker 
ailelerinin maaş işlemleri ile ilgili her türlü evraklar aylık bordrolar halinde hazırlanıp, 
dağıtımını yapmak üzere, Hesap İşleri Müdürlüğüne verilmekte olup, ayrıca memur 
personelin emekli kesenekleri 4 ayrı defter ve icmal bordrolarına işlenip her yılın Ocak ayında 
hazırlanarak Emekli Sandığı Genel Müdürlüğüne gönderilmektedir.  
 
 Yıl boyunca Memur personellerimiz ile eş ve çocuklarına 2136 adet vizite kağıdı 
düzenlenmiştir. Ayrıca işçi personellerimizden emekliye ayrılanların kıdem tazminatları 
hesaplamaları ile rapor, doğum yardımı, ölüm yardımı, evlilik yardımı gibi işlemleri için 
puantaj ve bordroları düzenlenerek  iş ve işlemleri yürütülmektedir. Yıl içerisinde işçi 
personellerimize, eş ve çocukları dahil olmak üzere 9023 adet vizite kağıdı düzenlenmiştir. 
         2005 Nisan ayından itibaren müdürlüğümüze 443 adet yazı gelmiş, 594 adet yazı 
gönderilmiştir. 
 
 Belediyemiz hizmet binası içerisinde güvenlik hizmetinin sağlanması amacıyla beş 
kişiden oluşan güvenlik birimi çalışmalarımız başlatılmış, hazırlıklar son aşamasına gelmiş 
olup, mart ayı son haftası itibariyle göreve başlanacaktır.  
 
 Çalışan, eskiden çalışan yada asker aile yardımı için müracaat eden kısaca 
müdürlüğümüzle alakalı iş ve işlemi olan tüm çalışan ve vatandaşlarımızın soru ve 
sorunlarıyla yakından ilgilenip kendilerine yetki ve sorumluluklarımız dahilinde yardımcı 
olunmuştur. 
         Mevcut imkanlarımızla verilen hizmette bugüne kadar hiçbir aksama olmamış her geçen 
günde edinilen deneyimle birlikte hizmetin en doğru şekilde verilmesi amaç edinilmiştir. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

1- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü emrinde 1 Zabıta Komiseri, 1 Zabıta Evrak 
Memuru (Zabıta Memuru), 1 Memur, 9 Zabıta Memuru, 3 Zabıta Görevlisi, 2 Zabıta Şoförü 
ve 1 Zabıta Aracı ile görev yapmaktadır. 

2- İlimizde faaliyet göstermek amacı ile Müdürlüğümüze müracaatta bulunan toplam 
50 adet işyerine İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir.  

./… 



 
 

3- Belediyemiz Zabıta Personeli tarafından 1608, 2464, 4077, 5272, 5326, 5393 sayılı 
kanunlar ve talimatlara aykırı hareket edenler, yaya kaldırımı işgali, dışarıya hurda çıkarma, 
hafriyat dökme ve işyeri ruhsatı almama nedenlerinden dolayı toplam 40 kişiye  
10.878.42.YTL. para cezası yazılmıştır.  

4-Belediyemize Asker Aile Yardımı için müracaatta bulunan toplam 211 adet Başvuru 
yapılmış olup, bunların tahkikatları yapılarak Encümen’e yazılmıştır. Ancak 30 kişinin 
müracaatları ret çıkması nedeni ile 181 kişiye  Asker Aile Maaşı bağlanmıştır.  

5-Müdürlüğümüze gelen toplam 140 adet dilekçe verilmiş olup, 35 adetine ihbar 
verilmiştir. 26 adedi yerinde değerlendirilmesi yapılarak, dilekçe sahiplerine cevabı 
yazılmıştır. 30 tanesinin adresi yazılmadığından ve eksik adres yazılmasından dolayı cevabı 
yazılamamıştır. 18 tanesine sözlü olarak cevap verilmiştir. 31 tanesi de Encümen’e 
yazılmıştır.  

6-Kurumlar arası ve kurum içi toplam  538 adet işyerine resmi yazışma yapılmıştır. 
7-Yardıma muhtaç, yolda kalmış, mağdur durumda olan 255 adet vatandaşa aceze, yol 

parası yazılmış, gerekli yardımlar yapılmıştır. 
8-2005 yılı içerisinde Ramazan Ayı nedeni ile sahurda davul çalmak için 

Müdürlüğümüze 30 adet dilekçe ile müracaat edilmiş olup, 22 kişiye davul çalma izni 
verilmiştir.    

9-Arazi Sulama Suyunun sağlıklı bir şekilde kullanılması için gerekli olan baraj kanalı 
ve sulama kanallarının tamiratları 15 işçi ile yapılmış olup, tahminen 12 km.lik kanal 
temizliği  yapılmıştır. Ayrıca Kayardı Mevkii Yeşilburç Bölgesinde 1800 metre 
uzunluğundaki kanalın tamamı yenilenmiştir. Söz konusu  yerdeki su kaybı giderilerek, arazi 
suyunun daha düzenli akışı sağlanmıştır. 

10-Toptancı Hal Binasında perakende satış yerlerinin haricinde balık satılmasının 
yasaklanmasına dair Belediye Encümen Kararına uymayan 3 adet balıkçı dükkanı, balık satışı 
ruhsatı olmadığından dolayı mühürlenmiştir. 

11-İlimizin muhtelif bölgelerinde faaliyet gösteren market, kasap ve İlimiz 
Mezbahanesinde kesimi yapılan ve yenmesi sağlık açısından sakıncalı olan  60 kg. kokmuş 
dana eti  ve 5 adet büyükbaş hayvan Belediyemiz Veteriner Raporu doğrultusunda İlimiz 
Hıdırlık Mevkiinde   imhası yapılmıştır. 

12-2559 Sayılı Polis Vazife Salahiyet Kanununda değişiklik yapan 5259 sayılı kanuna 
istinaden Umuma Açık İstirahat Eğlence Yerlerinin açılması ve ruhsatlandırılması 01.12.2004 
tarihinden itibaren şehir mücavir alan içerisinde Belediyelere devredilmesinden dolayı 35 adet 
işyerine İçkisiz İstirahat ve Eğlence Yeri İşletme İzin Belgesi  ve  5 adet mesul müdürlük 
belgesi verilmiştir. 

13-2559  sayılı kanunda değişiklik yapan 5259 sayılı kanuna istinaden ilimizin 
muhtelif yerlerinde faaliyet gösteren içkili yerler 11 defa 3’er ve 15 gün arasında muhtelif 
zamanlarda çeşitli sebeplerden dolayı geçici olarak kapatma işlemi uygulanmıştır. Ayrıca 4 
adet kahvehane muhtelif sebeplerden dolayı 3 ile 15 gün arasında geçici olarak kapatılmıştır.2 
adet kahvehane olarak çalışan iş yerinin ruhsatı iptal edilmiştir. 

14-İlimize başka yerlerden gelen dilenciler Zabıta Ekipleri  tarafından toplanıp, 
ilimizden uzaklaştırma çalışmaları yapılmıştır. 

15-1580 sayılı kanunun ortadan kalkmasına istinaden 5272 değişik  5393 sayılı 
kanununa istinaden ruhsatlandırılması gereken Gayri Sıhhi Müesseselerden 29 işyerine 1.2. ve 
3. sınıf GSM. Ruhsatı ve 11 adet Gıda Sicili verilmiştir. 

16-Günlük rutin çalışmalarımız, Pazar yeri kontrollerimiz, sıhhı ve gayrisıhhı 
işyerlerine ruhsat işlemlerimiz,  belediyemiz bünyesinde bulunan diğer müdürlüklerle 



koordineli olarak çalışmalarımız devam etmektedir. Dini, milli bayramlarımızda müdürlük 
olarak gereken her türlü tedbirler alınmış ve gereği yerine getirilmiştir. 

 
TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

Belediyemiz Trafik Müdürlüğü 1 (bir) Müdür, 1 (bir) Zabıta Komiseri, 5 (beş) Zabıta 
Memuru görev yapmaktadır. 
 1-03/07/2005 tarihinde yürürlüğe giren 5393 sayılı Belediyeler Yasasına istinaden 
Özel Servis Araçları Yönetmeliği çıkartılarak uygulanmaya başlanmıştır.  

2-Özel Servis Araçları Yönetmeliği hükümlerince Öğrenci Servis Araçları, Personel 
Servis Araçlarına Toplam; 59 (ellidokuz) adet Çalışma Ruhsatı verilmiş olup, 2005 yılı 
içerisinde toplam Ruhsat Harç Bedeli; 1.225-YTL, 2006 yılı içerisinde elde edilen toplam 
Ruhsat Harç Bedeli ise 10.200-YTL olup, 2005 yılı ve 2006 yılı toplam ruhsat harcı bedeli 
11.425-YTL’dir. 

3-İlimiz ve ilçelerinde faaliyet gösteren Özel Halk Otobüslerine 2005 ve 2006 
yıllarında 315 adet Çalışma ruhsatı verilmiş olup, Ruhsat Harç Gelirlerinden Toplam; 59.075-
YTL gelir sağlanmıştır. 

4-Belediyemiz Trafik Müdürlüğü elemanlarınca, yazılan para cezalarından  910.00-
YTL peşin para cezası tahsil edilmiştir.  

5-İlimiz mücavir alanları içerisinde Trafik Müdürlüğü elemanlarınca çeşitli Trafik 
suçlarından dolayı 56 adet araca cezai işlem yapılmış olup, bu araçlardan 2005 yılı ve 2006 
yılı içerisinde 35.671-YTL para cezası kararı alınmış tahsili Belediyemiz Gelir Müdürlüğü 
tarafından yapılacaktır. 

6-Toplam Ruhsat Harç Gelirleri ve Trafik Cezaları 107.081-YTL’dir. 
7-Niğde genelinde bulunan yaya geçitleri boyanmış ve vatandaşların yaya 

geçitlerinden geçmeleri için uygulama yapılmıştır. 
8-Vatandaşlar tarafından Müdürlüğümüze gelen dilekçeler zamanında incelenmiş olup 

konusu itibariyle gereken işlemler yapılmıştır. 
9-Belediyemizin tüm birimleriyle sürekli irtibat halinde bulunarak birlikte hareket 

edilmiştir. 
10-İlimizin muhtelif yerlerinde çeşitli kazalar neticesinde Belediyemize ait zararlar 

için tutanak tanzim edilerek ilgililerden tahsil yoluna gidilmiştir. 
11-Şehrimizin muhtelif yerlerine gerekli görülen ve İl Trafik Komisyonunun almış 

olduğu kararlar doğrultusunda 125 (yüzyirmibeş) adet Trafik Levhasının montajı yapılmıştır. 
12-İlimiz Selçuk Mahallesi, Mezbaha caddesi, Alpet (Niğgaz) Petrol İstasyonu 

kavşağına, Sinyalizasyon Sisteminin yapılabilmesi için İhale Komisyonu tarafından İhale 
yapılmıştır. 

13-Kış aylarında ilimizin kavşaklarında ve rampalarında kar yağışı ve buzlanma 
nedeni ile trafik kazalarını önlemek amacıyla 70 (yetmiş) ton tuz alımı yapılmış karlanma ve 
buzlanmaya karşı şehrimiz genelinde Fen İşleri Müdürlüğünce beraber yollara atılmıştır. 

14-12 (oniki) adet Kavşak için Proje çizdirilmiş program dâhilinde projeler ilgili 
yerlere uygulaması yapılacaktır. Ayrıca 9 adet kavşak projesi çizimine başlanmıştır.  

15-İlimiz genelinde tespit edilen ve proje haline getirilen 12 adet kavşağa, 
Müdürlüğümüz Trafik Zabıta Memurlarınca eksiklikleri gözlemlenen muhtelif ebatlarda 
Trafik İşaret, Yön Bilgi, İstikamet Levhaları ve  Uyarı İkaz Levhaları sayısal olarak doküman 
haline getirilerek İhale Servisine gönderilmiş olup, Belediyemiz imkanları ile de boyasız ve  
eğik, levhalar düzeltilmiştir. 

16-Dr.Devlet BAHÇELİ Bulvarındaki Devlet Demir Yolu üzerine Elektronik Sensorlu 
Otomatik Bariyer kurulması için İhalesi yapılarak yer teslimi ilgili firmaya verilmiştir. 

17-İlimiz Niğbaş kavşağı, Sazlıca yolu, Gümüşler kavşağında yol genişletme 
çalışmaları için gerekli trafik tedbirleri alınmış olup bu çalışmalar halen devam etmektedir.  



18-Belediyemiz Encümenince onaylanan 56 (ellialtı) adet araç sahiplerine ait para 
cezaları ile ilgili Encümen kararları ilgililerin adreslerine tebliğ edilmiştir. 

 
19-Ceza zabıt tutanağı düzenlenen  (Yaya kalıdırımına, park ve terk eden araçlar, 

kamu malına zarar veren araçlar ve toplu taşıma araçlarına yazılmış olan cezalar)Belediyemiz 
Encümenince onaylanan 19 (ondokuz) adet araç sahiplerinin adreslerine ulaşılamadığından 
İcra Memurluğuna yazı gönderilmiştir. 

20-143 (yüzkırküç) kişiye Harcırah Evrakı düzenlenmiştir. (Memurlar için) 
21-% 40’ın üzerinde Sağlık Raporu olan Özürlü Vatandaşlarımıza 59 (ellidokuz) adet 

Şehir içi Özel Halk Otobüslerinden ücretsiz yararlanmaları için Özürlü Kimlik Kartı 
düzenlenmiştir. 
            22-603 (altıyüzüç) adet Kurum içi ve Kurum dışı yazışma yapılmıştır. 

23-İlimiz Dr. Sami YAGIZ caddesi üzerinde bulunan Tansaş marketler şirketine ait 2 
adet  kapalı durak yerlerinden alınmak suretiyle 1 adedi Oskar pastanesi önüne diğeri de 
Hazım Tepeviran caddesi yeşil mezar karşısına montajı yapılmıştır. Derbent kavşağı ile 
Medaş kavşağı arasına geliş ve gidiş istikametlerine 6 adet park yasağı levhası montajı 
yapılmıştır. 

24-Belediyemizin Sosyal Faaliyetler olarak düzenlemiş olduğu kültürel ve sportif 
afişler, kültürel ve sosyal faaliyetler (tiyatro, konser, yarışma gibi) aktivitelerde Trafik 
Müdürlüğü olarak gerekli katkılar sağlanmış olup, personel desteği verilmiştir. 

25-İlimiz Dr.Devlet Bahçeli bulvarındaki Sungurbey Kavşağı, Niğbaş Kavşağı ve 
Hıdırlık Kavşak düzenlemesi ve Sinyalizasyon Sistemi kurulması işi ihale edilmiş, montaj 
çalışmalarına başlanmıştır. 
  
İTFAİYE  MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 
İtfaiye  Müdürlüğü  (l)  Müdür ,  (1) Amir, (3)  Gurup  Amiri,   (8)  İtfaiye  Eri, (9)  

Şoför, (5)  İtfaiye  aracı,  6  adet motopomp  toplam  22  personelle  görev  yapmaktadır.   
1-İtfaiye Müdürlüğü 01/04/2005 tarihinden 22/03/2006 tarihine kadar 72 adet yangına 

müdahale etmiştir. 
2-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün yeni dikmiş olduğu ağaçların ve yeşil alanların 

sulaması yapılmıştır. 
      3-Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünün istekleri doğrultusunda su ihtiyaçları 

giderilmiştir. 
4-Mevcut bulunan motopomplarımızla halkımızı ait meskenlerde ve işyerlerinde 

yağmur ve kar sularından meydana gelen su baskınlarından dolayı suları boşaltılmıştır.  
5-Halkımıza ve resmi kurumlara su kesintilerinden dolayı içme suyu verilmiştir. 
6-Resmi bayram ve etkinlikler nedeni ile şehrimize bayrak süslemesi yapılmıştır. 
7-Halkımıza ve resmi kurumlara itfaiye yönünden yapılabilecek her türlü konularda 

yardımcı olunmuştur. 
8-Trafik kazalarında kurtarma aracımızla talep doğrultusunda kazalara müdahale 

edilmiştir.  
9- İlimiz genelinde periyodik olarak halkımızı, öğrencileri, özel kurum ve kuruluşların 

yangın ve kurtarma hakkında çeşitli tarihlerde ve yerlerde tatbikat yapılmıştır.  

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

1- Müdürlüğümüz  emrinde  1 Müdür , 1 Sorumlu  Memur , 1 Büro Görevlisi , 4  
Çavuş , 17  Şoför , 48  Temizlik  İşçisi    olmak  üzere  toplam  72  personel  mevcut olup ; 10  
adet sıkıştırmalı  çöp  aracı , 1 adet  vakumlu  yol süpürme  aracı , 1  adet hamarat  traktör  
süpürme  aracı , 1 adet  kiralık  traktör  ile  İlimizin  23  mahallesinde  katı  atık  toplama , 



süpürme  ve  taşıma  işlemleri  hafta sonu  ve  bayram  günleri de  dahil  aralıksız  ve  düzenli  
olarak  yapılmaktadır. 
 

2- Müdürlüğümüze  15.03.2006   tarihinden  itibaren , Müdürlüğümüz  personeline  
katkı  sağlamak  amacı  ile   50 kişilik hizmet alımı yapılmıştır. 

3- Müdürlüğümüz  personeli  yıl  boyunca  gerek  süpürme işi  gerekse  katı  atık  
toplama   işini  çift  vardiyalı  olarak  her  gün  saat  05.00’ dan  24.00’ a  kadar  şehrimize  
hizmet  vermektedir. 

4- Şehrimizin  muhtelif  yerlerinde  haftanın  beş  günü  kurulan   semt  Pazar   
yerlerinin  temizliği  Müdürlüğümüz  elemanları  tarafından  yıl  boyunca  kesintisiz olarak  
yapılmaktadır. 

5-İlimizde  bulunan  Sağlık  Kurum  ve  Kuruluşları  ile  Poliklinik  ve  
Laboratuarlarından    yıllık   7.000  kğ  tıbbi  atık  toplanıp  bertaraf  işlemi  yapılmaktadır. 

6- Şehrimizin  mahallelerinde  3150  adet   konteynır   ve  2000  adet  bidon  
bulunmakta  olup;  yıl  içerisinde toplam 100  bin  ton  katı  atık  toplanarak , katı  atık  
deposunda    depolanmaktadır. 
  7-Ayrıca  Müdürlüğümüz  eski  çöp  toplama  alanının  şehrimize  yakınlığı  ve  
yetersizliğinden  dolayı  ilgili  Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla   yapmış  olduğumuz  
çalışmalar  sonucunda , İlimiz  Hıdırlık  Mevkiinde  63-67  pafta , 3004  ada , 1  parsel  
üzerindeki  850.000  m2 ‘lik taşınmaz  malın  üzerinde  yeni  katı  atık  sahası  olarak  
kullanılabilmesi  için  gerekli  çalışmaları  yapmış  ve  Kamu  Kuruluşlarınca  uygun  görüş  
alınmış  olup; Belediyemiz  adına  tahsis  işlemi  tamamlanmıştır. 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  1 memur, 1 büro işçisi ile hizmet yürütmektedir.  
 
Basına Yönelik Çalışmalar :  

Belediyemiz hizmet ve çalışmaları takip edilerek çalışmaların video ve fotoğraf 
çekimlerini yapıp, arşivleri yapılarak aynı zamanda yerel ve ulusal basın mensuplarına bilgi 
verilmiştir.  
 
Kültür ve Sanat Etkinlikleri : 
 
Türk Tasavvuf Musikisi Halk konseri ve  şiir dinletisi, çocuklara yönelik  “Alaaddin’in Sihirli 
Lambası”  adlı çocuk tiyatrosu, Abdullah Şahin Tiyatrosu tarafından “Kayıp Aranıyor” ve 
Orta öğretime  ve gençlere yönelik olarak “Gençlik Çıkmazı” adlı tiyatro gösterileri 
düzenlendi. İlköğretim öğrencilerine yönelik “Hayalimdeki Niğde” konulu Resim, 
Kompozisyon ve şiir,  “Niğde’mizi en iyi tanıtan Afiş”konulu  yarışmalar, “ Kent Temizliği ” 
konulu resim ve şiir  yarışmalar, “ Vatan Sevgisi ve Şehitlik ” konulu  Resim, Şiir ve 
kompozisyon  yarışmaları düzenlenmiştir. Ücretsiz halk konserleri kapsamında MANGA 
Konseri ve Mustafa  YILDIZDOĞAN  Konseri düzenlenmiştir. Tasavvuf  Musikisi ve Halk 
Müziği Konseri, Ramazan ayı dolayısıyla Sema gösterisi düzenlenmiştir. Şehrimizin tanıtımı 
sağlamak amacı için 15 –18 Eylül arası Konya’da düzenlenen Belediyeler Fuarına katılarak 
stand açılmıştır. Belediyemiz ücretsiz kültürel etkinlikleri kapsamında Azerbaycan Halk 
Dansları  topluluğu gösterisi ve ses sanatçıları  konseri düzenlenmiştir. Kültürel etkinlikler 
kapsamında 2 Aralık 2005 tarihinde Nejat Uygur Tiyatro gösterisi, 11 Aralık 2005 tarihinde 
Vuslat adlı tiyatro gösterisi ve 14 Aralık 2005 tarihinde çocuklara yönelik sihirli palyaço adlı 
tiyatro oyunu düzenlenmiştir. Ocak ayı içerisinde çocuklar için “Türk Gölge Oyunu” Karagöz  
gösterisi düzenlenmiştir. 21 Mart 2006 tarihinde Mustafa Yıldızdoğan konseri, 26 Mart 2006 



tarihinde Çanakkale Şehitlerini anma etkinlikleri çerçevesinde “Türkülerle Çanakkale Zaferi” 
adlı Türk Halk Müziği konseri düzenlenmiştir.  
 
 

Bilgi Edinme : 
Bilgi Edinme kapsamında internet ortamından ve yazılı olarak yapılan 14 adet başvuru 

cevaplandırılmıştır. 
            

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

Hesap isleri Müdürlüğünde l adet Hesap işleri Müdürü, l adet şef ,  l adet muhasebe 
memuru, 2 adet büro işçisi ile yı l l ık  faaliyetlerimiz yapılmaktadır. 

 
Belediye Meclisinin Ekim 2004 mali yılı mutad toplantısı ile 2005 mali yılı bütçesine 

16.603.889,00.-YTL cari harcamalar, 5.671.001,00-YTL yatırım harcamaları 7.322.960,00-
YTL sermaye  teşkili ve transfer harcamaları olmak üzere top1am 29.597.850,00 YTL ödenek 
verilmiştir. 

 
2005 mali yılı içinde ödeneği yetişmeyen gider kesin hesap cetvellerinde 

gösteri1en 2.449.193,85- YTL ödenek, yedek ödenekten alınarak i l g i l i  harcama 
kalemlerine Encümen kararları i le  ödenek aktarılmıştır. 
 

2005 mali y ı l ı  içinde aktarılan ödenekler i le 17.548,569,40-YTL.sı cari 
harcamalar, 6.109.911,59-YTL.sı yatırım harcamaları, 5.939.369,01 sermaye teşkili 
ve transfer harcamaları olmak üzere toplam 29.597,850,00-YTL net ödenek elde 
edilmiş olup, bu ödeneklerden 2005 mali y ı l ı  içerisinde tertipleri gider kesin hesap 
cetvelinde gösterilen 11.762.655,29-YTL cari harcamalar, 4.039.636,38-YTL yatırım 
harcamaları, 2.137.496,39 YTL sermaye teşkili ve transferler olmak üzere 
17.939.788,06 bütçe giderleri tahakkuk etmiş ve y ı l ı  içerisinde ödenmiştir. 
 

Cari harcamaların 7.842.429,71-YTL personel giderleri, 10.270,60-YTL 
yolluklar, 962.402,90 YTL hizmet alımları, 2.813.606,81-YTL diğer tüketim mal ve ma1zeme 
alımları, 110.952, 27 YTL demirbaş alımları, 22 .993,00 YTL diğer ödemeler harcamalar 
toplamı 11.762.655,29-YTL gider gerçekleşmiş ve kullanılmayan 5. 785 .914, 11-
YTL. ödenek ise  03/01/2006 tarihli Encümen kararı ile imha edilmiştir. 
Yatırım giderleri olarak makine, teçhizat bakım ve büyük onarım giderleri i ç i n  y ı l ı  
içerisinde 502.272,68-YTL gider gerçekleşmiş ve kullanılmayan 1.418.728,32-YTL 
ödenek imha edilmiştir. Yapı tesis büyük onarımlar iç in  ise yılı içerisinde 
3.537.363,70-YTL gider tahakkuk etmiş ve kullanılmayan 651.546,89 YTL. ödenek 
i l g i l i  Encümen kararı ile imha edilmiştir. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları olarak ta 2005 mali y ı l ı  içeri-
içerisinde 2.137.496,39  YTL gider gerçekleşmiş ve kullanılmayan 3.800.489,62-
YTL ödenek i l g i l i  Encümen kararı ile imha edilmişt i r .  Ayrıca 940 program, 05 alt 
program, 3 ödenek  türü, 115 faaliyet proje 900 harcama kaleminde yer alan 4109 
sayılı Muhtaç Asker Ailelerine Yardım tertibindeki ve imhası mümkün olmayan 
1.383,00 YTL.ödenek 2006 mali y ı l ı  gider bütçesi 46 51 02 04 01 12 5 05 4 7 51 
harcama  kalemine  ilgili Encümen  kararı  ile devir  etmişti r. 
Böylece 2005 mali yı l ı  gider bütçesinin 29.597.850,00 YTL ödenekten 
17.939.788,06-YTL.sı kullanılmış, 11.656.678,94 YTL kullanılmayan ödenek 
03/01/06 t a r i h l i  Encümen kararı i le imha edilmiş, ve imhası mümkün olmayan 
1.383,00 YTL      ö denek 2006 ma1i  yılı gider  bütçesine  devir etmiştir. 



 
BÜTÇE GELİRLERİ OLARAK: 

2005 mali yı l ı  gelir bütçesi; 
 
1 -VERGİ GELİ RLERİ                              :  10. 229 . 002 , 00 YTL 
2-VERGİ DIŞI GELİRLER         : 18.417.463,00 YTL 
3-YARDIM VE FONLAR                 950.002,00 YTL 
Toplam Gelir Tahmini               : 29.596.467,00        YTL 
 

2005 mali yılı içerisinde vergi gelirlerinden 9.969.260,03-YTL, Vergi dışı gelirleri 
6.436.896,91 YTL, Yardım ve Fonlar 384.074,39 YTL olmak üzere  Y ı l ı  içerisinde 
16.790.231,33-YTL gelir elde edilmiştir. Bu gelirden 576.640,97-YTL kanuni pay ve 
fon ayrılmış olup, 16.213.590,36 YTL net ge1ir  elde edilmiştir. 

 
2005  mali yılı içerisinde Belediye gelirlerinin tahsili için 1723 adet teslimat 

müzekkeresi tanzim edildiği, giderler için 2399 adet verile emri, 146 adet avans 
mahsubu düzenlenmiş, 1444 adet çeşitli ödemeler fişi, 1705 adet çek, 1829 adet 
gönderme emri düzenlenmiştir. Bu işlemler için yılı içerisinde 5635 adet yevmiye 
numarası verilerek işlemler yapılmıştır.  

 
 ÖLÇÜ AYAR MEMURLUĞU HİZMETLERİ 
 
 Ölçü ayar memurluğu 2 memur ile görevini sürdürmektedir.  
 1-20/12/2005 tarihinden 31/12/2005 tarihine kadar Bor ilçesi Belediyesinin ayar ve 
kontrolleri yapılmıştır. Bu esnada 9 adet kuru daneli ölçek, 10 adet asma el terazisi, 76 adet 
masa terazisi, 14 adet ibreli terazi, 11 adet omuz kantarı, 22 adet  çeşitli kömür baskülleri, 67 
adet elektronik terazi, 248 adet sarı pirinç tartılar, 362 adet siyah pik  tartılar, 26 adet ağaç 
metre, 12 adet akıcı litrelerin damga ve ayarı tam olarak yapılmıştır.Bu esnada 10 adet çeşitli 
ölçü ve tartılar 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar kanunu gereğince iptal edilmiştir.  

2-03 Ocak 2005 tarihinden 1 Mart 2005 tarihi akşamına kadar, merkezimizde 
belediyemize ilan yazısı yazılarak her gün en az iki defa ilan yapılmak üzere halkımıza ölçü 
ve tartılar hakkında duyuru yapılmıştır.  

3-21 Mart 2005 tarihinden 30 Eylül 2005 tarihine kadar merkez belediyemizde 
beyanname veren mükelleflerin; Grup Merkezi Ölçüler ve Ayar Kontrol Memuru tarafından  
tek tek belgeler verilerek muayen günlerde kontrol ve ayarı yapılarak 2464 sayılı Belediyeler 
Gelir kanununa göre damga ve muayene harçları Belediyemiz Gelirler müdürlüğüne 
yatırılarak makbuzlar defterlere kayıt edilmiştir. Bazı işyerleri bir gün gecikme ile kayıt 
edilmiştir.  

4-Merkez Belediyemiz dahilinde 47 adet kuru daneli ölçek, 10 adet asma el terazisi, 
267 adat masa terazisi, 69 adet meyil ağırlıklı ibreli terazi, 28 adet omuz kantarı, 184 adet 
kömür odun baskülü, 248 adet elektronik masa terazisi, 788 adet sarı pirinç tartılar, 1399 adet 
siyah pik tartılar, 117 adet ağaç metre, 149 adet akıcı litrelerin damga ve ayarı 3516 sayılı 
Ölçüler ve Ayar kanunun uyarınca kontrol ve denetimi yapılmıştır. Bu esnada 57 adet çeşitli 
ölçü ve tartılar iptal edilmiştir. 

5-Bakanlık müfettişlerinin emirleri doğrultusunda yılda en az en az ilçe Belediye Pazar 
yerlerinin Cumartesi ve Pazar günleri dahil olmak üzere ansızın muayene ve denetim 
yapılmaktadır.İlimiz dahilinde bulunan Şeker Fabrikası, Birko Koyunlu fabrikası, Okyanus 
Plaza, Keçeci Tekstil, Orteks İplik Fabrikası, Ditaş Yedek Parça Fabrikası, Çimento 
Fabrikası, Nidaş Mermer tozu Fabrikası, Bor Şeker Fabrikası vb. tüm kuruluşlarda bulunan 
ölçü ve tartıların  denetim ve ayarı yapılmaktadır. 

./… 



 

AMBAR AYNİYAT MEMURLUĞU HİZMETLERİ 

Belediyemiz Ambar ve Ayniyat Memurluğu Hesap İşleri Müdürlüğüne bağlı olup, (l) 
memur ve (2) işçi ile hizmet vermektedir.  

Belediyemiz Ambar Memurluğunun Nisan 2005 - Mart 2006 dönemine ait yıllık 
faaliyet raporu düzenlenerek alınan malzemeler ile ayniyat malları başlıklar halinde aşağıya 
çıkartılmıştır. 

 
S.  No:  Cinsi   :        Alınan Mal :     Tutarı:KDV Hariç  

 1- Motorin     815.930      Litre 1.417.498,88 YTL 
 2- Kurşunsuz Benzin       19.123      Litre     41.493,68 YTL 
 3- Süper Benzin              -           -  
 4- Motor Yağı (15/40)      11.574      Litre     30.064,96 YTL 
 5- HD 32 Hidrolik Yağı        8.962      Litre     18.671,00 YTL 
 6- Şanzıman Yağı        5.886      Litre     13.230,00 YTL 
 7- Fren Hidrolik Yağı           280     Litre       1.288,00 YTL 
 8- Teksamatik ATF Yağı           150      Litre          630,00 YTL 
 9- Antifriz        1.800      Litre       4.617,00 YTL 
10- Gres Yağı        2.846    (Kğ)       3.580,60 YTL 
11- Tellüs 68 Yağ        1.260     Litre       2.565,00 YTL 
12- Kal- yak      86.040    (Kğ)     99.680,00 YTL 
13- Gazyağı        6.832    (Kğ)     10,931,20 YTL 
14- Benzinli Yağ            60     Litre          210,00 YTL 
15 Filitre         232      Adet       8.679,43 YTL 
16- Yedek Parça       6.772     Adet   353.068,15 YTL 
17- Kırtasiye Malzemeleri     46.863     Adet     26.887,60 YTL 
18- Müstehlik 2.776.248    Adet            2.583,072,30 YTL 
19- Demirbaşlar          574    Adet   108.780,80 YTL 

 
HAL MEMURLUĞU  HİZMETLERİ 

              Toptancı Halinde Toptan Sebze ve Meyve komisyonculuğu ve Bakliyatçılık yapan 
36 esnaf bulunmaktadır. 

Toptancı halinde bulunan müstecirlere 56.256,00 YTL tahakkuk verilmiş olup, 
28.854,00 YTL sı tahsil edilmiştir. Bakiye 27.402,00 YTL yi yasal süresinde ödemeyen 
mükelleflerin borçlarını tahsil etmek üzere Belediyemiz avukatlığına gönderilerek borçları 
yasal yollardan tahsil edilecektir. Toptancı halinde faaliyette bulunan komisyonculardan 
23.539,40 YTL hal rüsum tahsil edilmiştir.  

GELİR MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ: 

EMLAK ŞEFLİĞİ HİZMETLERİ 
Emlak Servisi Bölümünde 1 şef, 2  memur ve 2  büro işçi olarak toplam 5 kişi  görev 

yapmaktadır.  

1-Mükellef sayımız 20/03/2006 tarihi itibariyle 34.800'dür. 
2-01/04/2005-31/12/2005 tarihi itibariyle yıllık tahakkukumuz 568.086.52-YTL'dir. 
Tahsilatımız ise bina, arsa, arazi gecikme zammı usulsüzlük cezası dahil olmak 
üzere   toplam;   505.441.10-YTL   olup,   alacaklarımızın  takibine   ödeme   emri 



gönderilerek tahsil yoluna gidilmektedir. 01/01/2006-31/12/2006 tarihleri arası 
toplayacağımız Emlak Vergisi toplam; 864.873.69-YTL olacaktır. 
 
           3-İcra   Memurluğu   kurulduğundan   dolayı   icra   işlemleri   icra  memurluğunca 
yapılmaktadır. 
          4-01/04/2005-20/03/2006 yıllarında mükelleflerimize ait 2005 yılı borçlarından 
dolayı 1970 kişiye ödeme emri gönderilmiştir. Bunlardan 1512 adedi tahsil edilmiş 
458 adedi ise adres yetersizliğinden ve ikamet adreslerinden taşındığından dolayı 
iade edilmiştir. Ancak bu şahısların adreslerinin tespitine çalışılmaktadır. 
           5-01/01/2005-20/03/2006 tarihleri arasında Tapu sicil müdürlüğü ile irtibata geçilip 
satışı yapılan gayri menkullerin Belediyemiz Emlak Servisinde kayıtlarının olup 
olmadığı satış belgesi Raiç Değerini almadan satış yapılmaması sağlanmıştır. 
          6-2004 ve 2005 yıllarına ait tapuda satış yapılıp Belediyemizde emlak kayıtlan 
olmayan mükelleflerin yılları itibariyle tapudan gelen 1 nolu satış formlarının 
incelemeye alındığı, bunlardan 683 kişinin şefliğimizde emlak sicil kayıtlarının 
olmadığı anlaşılmış, adresleri tespit edilmiş ve kendilerine beyana çağrı mektubu 
gönderilmiştir. 512 kişinin kaydı ve beyanları alınmış, vergilendirilmiştir. 171 
mükellefin adresleri yetersiz olduğundan dolayı kendilerine ulaşılamamıştır. 
Adres tespitine çalışılmaktadır. 
          7-Belediyemiz Emlak Servisinde sicilleri bulunup 1998 yılı genel beyan döneminde 
beyanda bulunmayan mükelleflerin isim listeleri dosyalarından çıkartılıp adres tespitine 
gidilmiştir. Adresleri tespit edilen şahıslara beyana çağrı mektubu gönderilmiştir. 
         8-Emlak  Şefliğimize  gelen tüm mükelleflerimizin  işlemleri  ivedilikle  yapılıp 
kendilerine yazılı ve sözlü bilgiler verilmektedir. 
         9-Belediyemiz Emlak Şefliğinde 01/04/2005-20/03/2006 tarihleri arasında 806 adet 
yazışma yapılarak sonuçlandırılmıştır. 
        10-Mükelleflerimizin tüm beyan işlemleri bilgisayara yüklenmiş olup, tahakkuk ve 
tahsilat bilgisayardan yapılmaktadır. 
       11-2005  yılında arsa birim fiyatları tespit komisyonu kurularak 2006 yılında 
uygulanmak üzere arsa birim fiyatları komisyonca yeniden değerlendirilmiştir. 
        12-Tahakkuk eden gelirlerimizin %89'u tahsil edilmiştir. 
 
SU TAHAKKUK TAHSİLAT ŞEFLİĞİ 

Personel Sayısı     :                          19  
Yeni Kayıt Olan Abone Sayısı  :                        823 
Kiracı Abonesi Olan Kişi Sayısı  :                        455    
TOPLAM TAHSİLAT   :         3.879.892.15.-YTL 
  
 Muhtelif mahallelerdeki kaçak suların tespiti yapılarak gerekli işlemler yapılmış olup, 
tahsil cihetine gidilmiştir. Borcunu ödemeyen abonelerin suları kesilerek tahsilatı yapılmıştır. 
 Çeşitli mahallelerde abonesiz olan meskenlere abone olmaları için ihtar yapılarak 
abone olmaları sağlanmış olup, abone olmayanların suları kapatılmıştır. Yıl içerisinde çeşitli 
dairelerden istenen mükelleflerin adres tespitleri ve imza sirküleri gerekli resmi dairelere 
gönderilerek gerekli bilgiler verilmiştir. 

 

Ç.T.V. ŞEFLİĞİ 

 Belediyemiz Gelir Müdürlüğüne bağlı Çevre Temizlik Servisinde 1 Şef, 1 memur 2 
işçi görev yapmaktadır. 



 Çevre Temizlik Servisi 01.04.2005-20.03.2006 tarihleri arasında toplam tahakkuk  
77.539.11.YTL.’dir. Aynı dönem içerisinde tahsilatımız 42.971.83.-YTL.dir.  Mükellef kaydı 
4154’ tür. 
 01.04.2005 / 20/03/2006 tarihleri arası borçlarını ödemeyen ve  geçmiş yıllardan 
borçları olan mükelleflerde dahil toplam 2474 adet ödeme emri gönderilmiş olup, bunlardan 
1713 adet mükelleften borçları tahsil edilmiştir. 251 adet mükellefe icra takibi işlemleri 
başlatılarak 57 adet mükelleften borçları tahsil edilmiştir. 761 adet ödeme emri adreslerinde 
bulunamayan mükelleflerin adres tespitlerine çalışılmaktadır. 

TAHAKKUK TAHSİLAT ŞEFLİĞİ 

  Belediyemiz Gelir Müdürlüğüne bağlı Tahakkuk Tahsilat Servisinde 1 Şef, 3 
Tahakkuk Memuru,  ve şefliğimize bağlı 4 veznedar görev yapmaktadır. 
   a)Belediyemiz Gayri menkullerinde ve Otobüs Hatlarında kira mükellef sayısı 175’dir.  
   b) İşgaliye mükellef sayısı 205 ’dir. 
   c) İlan Reklam Vergisi mükellef sayısı 2505 dir. 
        Kira bedeli ve işgaliye bedeli borcunu yasal süresi içerisinde ödemeyen mükelleflerin 
borçları Belediyemiz Avukatlığı aracılığı ile icra yoluyla tahsil edilmektedir.                                                                       
        Mülkiyeti Belediyemize ait ilimizin çeşitli yerlerinde  hisseli   arsalar Belediyemiz 
Encümenince satışı yapılan arsa bedeli yasal süreleri içerisinde tahsilatı yapılmakta olup, 
yasal süre içerisinde ödemeyen şahıslardan aylık gecikme zammı uygulanarak tahsil 
edilmektedir. Tebligatlara rağmen ödememekte ısrar eden şahısların arsa satışları Belediyemiz 
Encümenince iptal edilmektedir. 
        İlan Reklam Vergisinden, Eğlence Vergisinden, Zabıta Cezasından, Hizmet 
Bedelinden,Arazi Sulama Suyundan, İnşaat Otopark Tesis Bedelinden, İmar Cezasından 
borçlarını yasal süresi içerisinde ödemeyen  mükelleflere ödeme emri gönderilerek borçları 
6183 sayılı kanun hükümlerine göre tahsilatı sağlanmaktadır. 
       Belediyemize ait pazar yerlerinden tahsil edilmesi gereken yer işgal harcı görevli 
memurlarımız tarafından tahsilatı özenle yapılmaktadır. 
        Gelir Müdürlüğüne ve Hesap İşleri Müdürlüğüne bağlı servislere gelen ve giden 
evrakların dağılım ve kaydı servisimizce yapılmaktadır. 

 
TAHSİLAT ŞEFLİĞİ 

GELİRLER TAHAKKUK  TAHSİLAT CETVELİ 
01/04/2005-17/03/2006 

GELİR TÜRÜ TAHAKKUK TAHSİLAT  BAKİYE 
 

Kira Bedeli 601.975,91 482.452,50 119.523,41 
İgaliye Bedeli 126.727,31 100.133,56 26.593,75 
Arsa satış Bedli 2.266.423,94 1.377.969,46 888.454,48 
KDV. 409.455,36 246.974,86 162,480,50 
İlan Reklam Vergisi 132.326,70 80.190,76 57.845,20 
Eğlence Vergisi 766,50 73,00 693,50 
Karar Pulu 13.853,84 12.851,58 1.002,26 
Hasar Karşılığı 122.569,09 18.257,24 104.311,85 
Zabıta Cezası 17.032,96 11.164,39 5.868,57 
İmar Cezası 20.695,00 12.320,00 8.375,00 
Arazi Sulama Suyu  26.822,90 19.877,50 6.945,40 
Yakıt Bedeli 21.261,31 14.689,62 6.571,69 
İnşaat Otopark Tesisi Bedeli 95.522,87 77.569,98 25.422,64 
Tıbbi Atık Toplama ve Bertaraf Nakil 7.125,00 6.600,00 525,00 



Ücreti 
 
Karar Tarihi: 03.04.2006                                                                                                    
 
Damga Vergisi 29.163,17 18.684,31 10.478,86 
Tellaliye  20.887,65 20.887,65 ------ 
İhale Şartname Bedeli 24.540,00 24.540,00 ------ 
Hizmet Karşılığı 90.643,04 90.643,04 ------ 
Yangın Sigorta Vergisi 7.431,11 7.431,11 ------ 
Haberleşme Vergisi 54.415,50 54.415,50 ------ 
Elektrik Tüketim Vergisi 510.115,29 510.115,29 ------ 
İşgal Harcı (Pazar Yerleri) 36.973,50 36.973,50 ------ 
Hayvan kesimi Muayene ve 
Denetleme Harcı 

95,03 95,03 ------ 

Mera Fonu 1.875,94 1.875,94 ------ 
Ölçü ve tartı aletleri Muayene Harcı 4.584,00 4.584,00 ------ 
Bina İnşaat Harcı 620.622,00 620.622,00 ------ 
Diğer Harçlar 31.058,50 31.058,50 ------ 
Kayıt Suret Harcı 2.635,00 2.635,00 ------ 
İşyeri Açma İzin Harcı 45.711,72 45.711,72 ------ 
İmarla İlgili Harçlar  143.039,02 143.039,02 ------ 
Ruhsat Harcı 48.653,95 48.653,95 ------ 
Taş. Kültür Varlıkları Koruma  39.759,16 39.759,16 ------ 
Kanalizasyon Harcamalarına 
Katılma Payı 

10.571,00 10.571,00 ------ 

Diğer Harcam. Katılma Payı 330,00 330,00 ------ 
Mezarlık hasılatı 32.356,60 32.356,60 ------ 
Diğer Teşebüsler hasılatı 38.344,50 38.344,50 ------ 
Yol Kırma Ücreti 847,45 847,45 ------ 
Toptancı Hali İşgal ücreti 164,00 164,00 ------ 
Hal Rusum 23.539,40 23.539,40 ------ 
Vergi Para Cezaları 255.222.20 255.222.20 ------ 
Geri Alınan Para 26.670,00 26.670,00 ------ 
Usulsüzlük Cezası 285,80 285,80 ------ 
İcra Masrafı 1.090,00 1.090,00 ------ 
TOPLAM 5.977.361,43 4.552.269,32 1.425.092,11 
 
NUMARATAJ SERVİSİ: 
 

1-İlimizin  eksik olan sokak isimleri tespit edilmiş, sokak isimleri bastırılması için 
Başkanlık Makamına sunulmuştur.  
 
 2-İlimizde bulunan Selçuklu Mahallesinde bulunan Mezbaha caddesi Selçuklu 
Caddesi olarak, Aşağı Kayabaşı mahallesinde bulunan Eski Fertek Doğuş Sokak Gazeteci 
İsmet SAYIN Caddesi olarak, Belediye Meclis kararı ile isimleri değiştirilmiş olup, numarataj 
bürosu olarak bu yerlere levhaları konulmuştur. 
 
 3-İlimizde inşaatı biten binaların dış kapı numaraları verilmiş bununla ilgili cetvelleri 
hazırlanarak Devlet İstatistik Nevşehir Bölge müdürlüğüne bildirilmiştir.   



     
4-Devlet İstatistik elemanlarına her türlü anket, araştırma için numarataj bürosu olarak 

yardımcı olunmuştur. 
 5-Yine ilimizde açılan sokaklara yeni sokak isimleri verilmiş, bununla ilgili cetvelleri 
yapılmıştır.İlgili kurumlara bilgi verilmiştir.   

BELEDİYE AVUKATLIĞI HİZMETLERİ 

DERDEST DOSYALAR                    : 
1-Sulh Hukuk Mahkemesi     :    4 Adet 
2-Asliye Hukuk Mahkemesi         :  14 Adet 
3-İş mahkemesi               :    3 Adet 
4-Kadastro Mahkemesi               :    1 Adet 
5-Sulh Ceza Mahkemesi               :    1 Adet 
6-Asliye Ceza Mahkemesi                     :    2 Adet 
7-Ağır Ceza Mahkemesi                       :    1 Adet 
8-Konya İdare Mahkemesi       : 44  Adet 
9-îcra Müdürlüğü   : 43 Adet (13 Adeti işlemden kaldırılmıştır.) 
10-Cumhuriyet Başsavcılığı     :   3 Adet 
 
KARARA ÇIKAN DOSYALAR: 
 
1-Sulh Hukuk Mahkemesi        :   4 Adet 
2-Asliye Hukuk Mahkemesi  :  7 Adet 
3-İş mahkemesi   :   1 Adet 
4-Kadastro Mahkemesi   :   1 Adet 
5-Sulh Ceza Mahkemesi            :   2 Adet 
6- Asliye Ceza Mahkemesi    :         _ 
7-Ağır Ceza Mahkemesi     :         _ 
8-Konya İdare Mahkemesi   :  10 adet 
9-Cumhuriyet Başsavcılığı         :  3 Adet 
 
TEMYİZDE OLAN DOSYALAR: 
 
1-Asliye Hukuk Mahkemesi   : 4 Adet 
2-İş Mahkemesi   : 2 Adet 
3-Ağır Ceza Mahkemesi         : 1 Adet 
4-Konya İdare Mahkemesi     : 26 Adet 
 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 
Fen  İşleri Müdürlüğünde 2 inşaat mühendisi, 1 Harita mühendisi, 1 çevre mühendisi, 

1 İnşaat teknikeri,  1 İnşaat teknisyeni, 1 büro işçisi,  1 atölye şefi, 55 işçi, 1 araç ekip başı, 13 
iş makinesi operatörü, 16 şoför görev yapmaktadır.      

 
KİLİTLİ PARKE TAŞI ÇALIŞMALARI 
 

İlimiz muhtelif mahalle ve semtlerinde toplam 46.686 m² kilitli parke taşı döşeme 
çalışmaları yapılmıştır.   

                 



BORDÜR ÇALIŞMALARI 
İlimiz muhtelif mahalle ve semtlerinde toplam 15.213 mt bordür taşı döşenmiştir. 

            KANALİZASYON ÇALIŞMALARI 
1-İlimiz muhtelif mahalle ve semtlerinde toplam 16.262 mt kanalizasyon hattı  

döşenmiştir.    
2- Atasanayi Bölgesi yolunda 2850 mt yağmursuyu şebekesi döşenmiştir. 
3- Bor Yolu Sabancı Kız Yurdu önü ve Fertek Yolu girişi yağmur suyu toplama                   

ızgaraları yapılmıştır. 
4-Kızılca deresi Islah çalışmaları tamamlanmıştır. 
5- Kanalizasyon temizleme aracı ile toplam 1965 arıza giderilmiştir.  

   
İNŞAAT ÇALIŞMALARI 
1-Mezbaha binası tadilatı yapılmıştır. 
2-Su depoları Klorlama odaları yapılmıştır. 
3-Niğde kalesinde ve muhtelif mahallelerde duvar inşaatı yapıldı ve beton işleri 

yapılmıştır. 
4-Melle parkı ve Hıdırlık mevkilerine su kuyuları ve pompa odaları yapılmıştır. 
5-Derbent Mezarlığı yeni mezar yerleri içi sıva yapılmıştır. 
6-Atabek Lisesi ihata duvarı ve Yenice mahallesi merdiven yapılmıştır. 
7-Bor yolu ve Terminal caddesi arası dış cephe boyama işleri yapılmıştır. 
8-Kumluca mevkiinde 2000 m3 lük  su deposu inşaatı devam etmektedir. 
9-Melle Parkı Yapay şelale işi tamamlanmıştır. 
10-Terminal caddesi yol ve kaldırım çalışmaları tamamlanmıştır. 
11-Okul duvarları inşaatı tamamlanmıştır. 
12-Kamyon Garajı İnşaatına başlanılmıştır. 
13-Eski Fertek Yolu ek köprü yapılmıştır. 
14-Y.Kayabaşı Mahallesinde yol genişletme çalışmaları neticesinde yıkılan bahçe 

duvarları yapılmıştır. 
15-Sinyalizasyon ve Bariyer çalışmaları devam etmektedir. 

 
 YOL ÇALIŞMALARI 
1-Selçuk mahallesi,Süleyman Fethi caddesi, 66 evler, Özbelde mevkii,Eski Kayseri 

yolu,Ata Sanayi, A.Kayabaşı mahallesi yolları 940 ton Asfalt ve Yama çalışmaları 
yapılmıştır. 

Y.Kayabaşı mahallesi, Kampüs içi, Burhan mahallesi, Ditaş Fabrikası içi, Yeşilburç 
köyü camii önü, Kırbağları mahallesi, Dere mahallesi, İnönü Mahallesi,  Setevler civarı 
Yenice mahallesi, 30 Ağustos ilköğretim Okulu, DDY yolu güzergah kenarlarına, Afetevler 
Civarı, Sadık Ahmet İlk.Öğr.Okulu, Amas yoluna, 23 Nisan İlköğretim Okulu, Cumhuriyet 
Lisesi bahçesine 5715 ton asfalt atılmıştır. 

2-Organize Sanayi Bölgesi, Medaş Müessese Müdürlüğü,Jandarma Alay Komutanlığı, 
5 Şubat Stadyumu çevresi protokolle 4300 ton asfalt atılmıştır. 

3- İlimiz muhtelif mahalle ve semtlerinde imar yollarına toplam 3160 ton asfalt 
atılmıştır. 

4-Çevre yolu 18 mt genişliğinde 5600 mt satıh asfalt yapılmıştır.  
5-Sarıköprü Mahallesi kanal boyu  ve Amas Yolu ile Tüpçüler deposu yolları satıh 

asfalt yapılmıştır. 
6-Yağdan Mevkii Toplu Konut Bölgesi yollarına 14.800 m2 satıh asfalt kaplama 

yapılmıştır. 
7-Y.Kayabaşı Mahallesinde yol genişletme çalışmaları yapılmıştır. 



8-Yeni İmar yolları açımı ve stabilize malzeme serim işleri yapılmıştır. 

MOTOR  ATÖLYESİ   FAALİYETLERİ 

  -51 AT 491 Plakalı iveco temizlik  aracının komple motor ve şanzıman revizyonu 
yapılmıştır.  

-51 DN 944 Plakalı As 600 Doç temizlik aracına komple motor ve şanzıman 
revizyonu yapılmıştır.  

-51 DN 942 Plakalı As 600 Doç damperli fen işleri aracına komple motor şanzıman ve  
ön düzen revizyonu yapılmıştır.  
  -51 DS 540 Plakalı park bahçeler aracı 250 doç pikapın  komple motor şanzıman ve ön 
düzen revizyonu yapılmıştır. 

-51 AV 975 Plakalı kanalizasyon aracının komple motor şanzıman ön düzen ve araç 
üstü ekipmanları revizyonları yapılmıştır. 

-51 AU 083 Plakalı itfaiye sulama aracının komple motor şanzıman ve ön düzen 
revizyonu yapılmıştır. 

-51 AR 153 Plakalı zabıta aracı 190 transide  komple motor revizyonu yapılmıştır. 
-D 8 L Dozere (1984) komple motor ve yürüyüş takımı revizyonu yapılmıştır . 
-D 8 L Dozere (1987) komple motor revizyonu yapılmıştır. 
 -225 Excavator  kepçenin yağ basınç pompaları ve yürüyüş pompalarının revizyonları 

yapılmıştır. 
-950 B yükleyici kepçenin komple motor ve pompalarının revizyonları yapılmıştır. 
-93 R Komatsu kepçeni komple genel bakımı yapılmıştır.  
-902 A Liber kazıcı kepçenin genel bakımı yapılmıştır.   

  -51 DN 943 Plakalı Doç kurtarıcı aracının araç üstü ekipmanlarının genel revizyonu 
yapılmıştır. 

-51 AT 830 Plakalı ford  kargo süpürge aracının araç üstü ekipmanlarının genel 
bakımı yapılmıştır 

-Man Ağaç sökme makinesinin araç üstü ekipmanlarının bakımı yapılmıştır. 
-140 G Grayder iş makinesinin ön düzen, belden kırma, dandem,ve grayder bıçak 

sisteminin revizyonu yapılmıştır. 
-51 DN 942 Plakalı AS 600 fen işleri doçunun kupa şase ve damperi boyanmış olup 

aynı araca döşeme ve yeni lambalar takılmıştır. 
-Belediyemiz araç parkında bulunan lastik tekerlekli muhtelif araçlara ve iş makinelerine 116  
adet kaplama lastik yaptırılıp araçlara takılmıştır. 

-Belediyemiz araç parkında bulunan muhtelif lastik tekerlekli iş makinelerine ve 
muhtelif araçlara 134 adet yeni lastik takılmıştır. 

-Belediyemiz araç parkında bulunan muhtelif iş makineleri ve araçlarına yıl içerisinde 
meydana gelen günlük haftalık  aylık motor şanzıman difransiyel fren elektrik makas, kaporta 
ve şase aksamlarındaki periyodik bakımları yedek parçalı olarak yapılmaktadır. 

-Belediyemiz araç parkında bulunan bütün araç ve iş makinelerinin yıl içerisinde aylık 
ve kilometre motor şanzıman hidrolik yağlarının değişimi ve ayrıca yağ ,mazot ve hava 
filtrelerinin değişimi yapılmıştır. 

-Belediyemiz araç parkında bulunan bütün araçların ve iş makinelerinin yıl içerisinde 
şarj tutmayan ve bakım yapılamayan akülerin yeni olarak değişimi yapılmıştır. 

-Belediyemiz araç parkında bulunan tüm iş makinelerinin ve araçların haftalık ve 
saatlik yıkama yağlama işleri yapılmıştır. 

 
KAYNAKHANE BÖLÜMÜ FAALİYETLERİ: 

-Belediyemiz Temizlik işlerinde çalışan araçların arka haznelerinin yenilenmesi ve 
kırık çıkıklarının tamiri yapılmıştır. 



-Çöp konteynırlarının tamiri  bakımı boyanması ve tekerleklerinin değişimi 
yapılmıştır. 
 

-Temizliğe ait el arabalarının yenisinin yapılması ve mevcut el arabalarının tamiri 
bakımı boyası yapılmıştır. 

-Çevre yolu trafik işaretlerinin yenisinin imalatı ve yerine montajının yapılmıştır. 
-Demiryolu geçitleri levhalarının yeni olarak imalatı ve yerine montajı yapılmıştır. 
-Şehir içi trafik yön levhalarının bakımı tamiri ve gerekenlerin yenilenmesi 

yapılmıştır. 
-Fen işlerine, park bahçelere, trafik zabıtaya ve su arızaya çalışma levhaları 

yapılmıştır. 
-Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan parkların tamir bakım boya ve gerekenler 

yenilenmiştir. 
-Mezbaha caddesindeki köprüye ve kanalın başlangıç yerine demir yaya köprü 

yapılmıştır. 
-Ambar ayniyat bölümüne 6 x 12 ebat da demirden kapalı alan yapılmıştır. 
-Yeni yapılan içme suyu kuyularına kapı pencere ve dirsekli boruları yapılmıştır. 
-Şehrin muhtelif yerlerine yağmur suyu ızgaraları yapılmıştır. 
-Belediyemiz mezbahanesine kapı ve sac perde yapılmıştır. 
-Arıtma tesislerinin muhtelif yerlerine bakım tamir ve torna işleri yapılmıştır. 
-Otobüs güzergahlarındaki kapalı durakların tamir bakım boya ve fiber klasları 

kırılanların sac olarak saclanıp  boyanmıştır. 
 

SU FEN ŞEFLİĞİ HİZMETLERİ 
 

Belediyemiz Su Fen Şefliğinde 3 adet Memur 26 adet işçi ile hizmet 
yürütülmektedir. 

1- Şehrimizde muhtelif mahalle ve semtlerine: 
                          a) Q 40 luk :    407  metre içme su hattı döşenmiştir. 
                          b) Q 63 lık    :    2570 metre içme su hattı döşenmiştir. 
                          c) Q 90 lık   :   6290 metre içme su hattı döşenmiştir. 
                          d) Q 110 lık  :      675   metre içme su hattı döşenmiştir. 
                          e) Q 250 lik  :   1800  metre içme su hattı döşenmiştir. 
                                Toplam  :         11742  metre yeni içme su hattı döşenmiştir. 
            2-Şehrimiz İçme suyu ve park sulamalarında çalışan  kuyularda meydana gelen pompa 
arızalarından  30 adet dalgıç pompa arıza nedeni ile sökülmüş olup, tamiratı yapılarak 
faaliyete geçirilmiştir. 
            3- Şehrimiz içme suyu şebekelerinde meydana gelen 1510 adet farklı arızalar gece ve 
gündüz tamiratları yapılarak sorunlar giderilmiştir. 
            4- İlimiz Özbelde mevkii Hançerli Köyü yolu üzerine 2000 tonluk yeni içme su 
deposu inşaatına başlanılmış olup % 95 lık bölümü tamamlanmıştır. 

5- İçme Su Depolarına Klor için gerekli: 
                         a) 4 adet klor odası yapılmıştır. 
                         b) İller Bankasından 5 adet yeni klor cihazları alınarak, montajları yapılmış 
faaliyete geçirilmiştir. 
            6- Şehrimiz içme suyuna, park sulama, arazi sulama ve hobi bahçesi için gerekli olan 
toplam 16 adet yeni sondaj kuyuları açılmıştır. 
           7- Yeni açılmış bulunan kuyuların muhafazası için 13 adet kulübe yapılmıştır. 



            8- Şehir içme su depolarının bakım onarımları ile badana ve boya işleri yapılmış olup, 
periyodik olarak içme su depolarının temizlenmesi yapılmıştır. 
           9- Belediyemiz içme su depoları ve içme su kuyularının otomasyona dönüştürülmesi 
konusunda gerekli alt yapı ve fizibilite çalışmaları devam etmektedir. 
 
          10-Şehir içme suyunu besleyen 46 adet  su kuyusunda revizyon çalışması yapılmış,   7 
adet içme su kuyusu, bakım, onarım ile statik ve dinamik seviyelerinin tespiti ve genel 
taramaları yapılarak, sorunlu ve verimsiz olması nedeni ile iptal edilmiştir.    
          11-İlimizde yeni açılmış bulunan kuyular :  1 adeti Hıdırlık mevkiinde yeni mezarlık 
içine, 1 adeti Yeni Niğde evlerinde hobi bahçesi, 2 adeti kayardı bölgesinde arazi 
sulamasında, 1 adeti Ata Sanayi üzerinde mermerciler sitesi için, 1 adeti Çayır mahallesinde 
kanal atıklarının temizlenmesi için, 10 adeti Şehrimizin içme suyuna takviye amacıyla 
kullanılacaktır. 
          12-İlimiz genelinde içme su hattı bulunmayan yerlere  yeni hat çekilmesi ve eski içme 
su hatlarının yenilenmesi konusunda 25500 metre boru döşenmesi program dahilinde 
yapılacaktır.   
          13-Yeni açılmış bulunan sondaj kuyularına gerekli bağlantıların yapılması için ihtiyaç 
duyulan malzeme ve hatların döşenmesi için 15000 metrelik yeni hat proje çalışmaları devam 
etmektedir.  
          14- Halkımızın sağlıklı su içmesini sağlamak amacıyla 4 adet su depomuzda suyun 
klorlanması amacıyla klor cihazları yenilenmiş olup, biten klor tüplerinden 48 adet klor tüpü 
doldurularak hazır hale getirilmiştir  

 
VETERİNERLİK  HİZMETLERİ 
Belediyemiz Mezbahanesinde 2005 yılı içerisinde toplam 20.903 adet küçükbaş ve 

3.307 adet büyükbaş hayvanın kesim, denetim ve nakliyesi yapılmıştır. Bunlardan 5 adet 
büyükbaş hayvanın tüketilmesi uygun olmadığından imhasına karar verilmiştir. 

Yine bu yıl içerisinde Belediyemiz Mezbahanesi kesim ve dinlenme salonu ile sosyal, 
idari bölümlerin fayans ve diğer tamirat işleri ihale yoluyla gerçekleştirilmiştir.  

 

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

  Park Bahçeler Müdürlüğü Biriminde 1 Müdür, 2 Peyzaj Mimarı, 1 Çavuş, 22  işçi, 4 
bekçi çalışmaktadır. 

1-Belediyemiz tarafından yapılmakta olan Dr. Devlet Bahçeli çevre yolu sağ ve sol 
taraf kaldırımlarına 2500 adet ağaç dikimi ve sulama için yalakları yapılarak ipleri 
bağlanmıştır. 

2-Belediyemizce yapılmakta olan melle parkına 300 adet ağaç dikilmiştir.. 
3- Belediyemiz fidanlığına 1500 adet çam fidesi dikilmiştir.. 

      4-Yeşil Niğde evleri 2. etap sahasına ağaç sökme makinası ile 50 adet ağaç 
fidanlığımızdan sökülerek dikilmiştir. 

5-Program dahilinde yapılması planlanan yeşil alanların  (park, çocuk bahçesi, spor 
alanları orta fefüj vs.) peyzaj mimarlığı ilkeleri doğrultusunda tasarımı ve uygulamalarının bir 
kısmı yapılmış olup devam etmektedir. 

6-Yaklaşık 50 dönüm arazi üzerinde uygulaması yapılmakta olan yağdan mahallesi 
Niğde evleri mevkiindeki melle parkı yeşil alan için ayrılan kısmının yaklaşık 12000 
metrekaresinin tesviyesi ve  taş toplama işi yapılarak çim ekimi yapılmıştır.  

7-Niğde evleri 2. etap çerçevesinde yapımı bitirilen 6 adet bloğun ve su deposunun 
çevresinin toprak dolgu ve tesviyesi yapılarak çim ekimi yapılmış olup, ayrıca 300 adet süs 
ağacı ve muhtelif cinslerde ağaç fidesi dikilmiştir. 



 8-İlimiz Niğde kalesinde bulunan park alanı yeniden tanzim edilerek oturma,yürüyüş, 
oyun ve havuz alanları dışında kalan yerlerin toprak dolgusu,tesviyesi ve çim ekimi 
yapılmıştır. 

9-Bor yolu( okyanus plaza önü) orta refüjde kalan yaklaşık 150-200 metrelik bölümü 
sulama tesisatı,toprak dolgusu ve tesviyesi yapılarak çim ekimine hazır hale getirilmiştir. 

10-Daha önce düzenlenmiş olan yeşil alanların  bakım ve onarımı çerçevesinde çeşitli 
nedenlerle tahribata uğramış kısımlarına (yama) çim ekimi yapılmıştır. 

11-ilimiz genelinde mevcut yeşil alanların günlük bakımı,çim biçimleri,koruma 
gübreleme,onarımı ve sulaması yapılmıştır. 

 
12-İlimiz sınırları içerisinde meydanlara ve park alanlarına yaz mevsiminde mevsimlik 

çiçek dikimi çalışmaları yapılmıştır. 
13-İl genelinde bulunan ağaçların hastalık ve haşerelerden arındırılması için ilaçlama 

çalışmaları yapılmıştır. 
      14-Kış mevsimi boyunca ilimiz genelinde kar temizliği çalışmaları yapılmıştır. 

15-İlimiz genelinde bulunan ağaçların trafik işaret levhalarını kapatması ve enerji 
nakil hatlarına kadar uğrayan bölümlerinin tehlike yaratması sebebiyle budama çalışması 
yapılmıştır. 

16-İl genelinde bulunan ağaçların ve sulama tesisatı olmayan yeşil alanların sulanması 
altı adet sulama tankeriyle (2si gece 4ü gündüz olmak üzere)ağaçların cinsi bulunduğu coğrafi 
konumu ile mevsim ve hava şartlarıda dikkate alınarak periyodik olarak yapılmıştır. 

17-İl genelinde bulunan ağaç dipleri orta refüjler ve parklarda bulunan kuru otlar ile 
zararlı yabani bitkiler temizlenerek arındırılmıştır. 

18-İlimiz genelinde gerekli görülen çocuk oyun alanlarının zemini ince kum serilerek 
tesviyesi yapılmıştır. Oyun gruplarının tamiri veya kullanılmayacak durumda olanları 
sökülerek gerekli onarımdan sonra boyanarak kullanıma sunulmuştur. Melle parkına yeni 
oyun grubu alınarak montajı yapılmıştır. 

19-Müdürlüğümüze gelen şikayet ve istekler değerlendirilerek ve acil konulara öncelik 
verilerek çözümlendi. Gerekli görüldüğünde yazılı olarak bilgilendirilmesi yapılmıştır. 

20-Melle parkı şelale gölet ve doğal dere yatakları yerlerinin harfiyat çalışması 
yapılmıştır. 

21-Müdürlüğümüzce ‘park,bahçe,yeşil alanların bakımı ve sulaması’ ile ‘ağaç bakım 
ve dikim’ işleri ihale edilerek her denetimi ve kontrollüğü yapılmıştır. 

22-MEDAŞ tarafından il genelinde yapılan elektrik kablolarının yer altına alınması 
çalışmaları sırasında zara gören parklarımızdaki sulama tesisatları onarılmıştır. 

23-Çevre sağlığını koruma programı dahilinde 2005 yılı nisan ayından başlayarak 
lavra mücadelesi kara sinek mücadelesi ve sivri sinek popülasyonunu düşürmek amacı ile açık 
ve kapalı alan rezidüel yöntemlerle mücadele yapılarak başarı sağlanmıştır. 

24-2005 yılı ağaç budama ve kesme çalışmaları sonucunda elde edilen odunlar ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara dağıtılmıştır. 

25-Beton direk fabrikası ile açık cezaevi arası eski adana yoluna 500 adet ağaç, 
fidanlığımızdan sökülerek dikilmiştir. 

26-Yeşilburç yoluna yaklaşık 500 adet ağaç fidanlığımızdan sökülerek dikilmiştir. 
      27-Eski kayseri yolu ile Eskigümüş yol kavşağı arası 750 adet ağaç dikilmiş olup 
yolun karşı yönünde dikim çalışmaları devam etmektedir. 
       28-İlhanlı mah. 157. sokakta bulunan parkımızda düzenleme çalışmaları devam 
etmekte olup ağaç sökme makinası ile 12 adet çam ağacı dikilmiştir. 
        29- İl genelinde bulunan tüm parklarımızın temizlik ve bakımı yapılmıştır. 
             30-Parklarımızda mevcut bulunan havuz ve şelaleler temizlenerek tesisat arızalarının 
onarımı yapılmıştır. 



 31-Dışarı camii yanı öğretmenler parkında yeni düzenleme yapılarak beton çitler 
toplanmış, kuruyan  ağaçlar kesilerek budama çalışması yapılmıştır. 
       32-Süleyman fethi cad. sağ ve sol kaldırımlarda bulunan ağaçlarımız budanmıştır.. 

33- İl genelinde bulunan tüm ağaçlarımız budanmıştır. 
            34- Remide Yılmaz Atabek lisesi bahçesine 50 adet ağaç dikilmiştir. 
            35-2006 mart ayı itibarı ile  İl genelinde bulunan su kanalı, mesire alanları, çöp sahası, 
ahırlar, gübrelikler, park bahçeler, fidanlık sahalarında larvasit rezidüel ve fare mücadele 
ilaçlaması yapılmıştır. 
           36-Bor cad. orta refüjde bulunan süs erikleri ağaçlarının tahta koruma çıtaları 
sökülerek yerine demir koruma kafesi koyma çalışmaları devam etmektedir. 

 

İMAR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

İmar İşleri Müdürlüğünde 2 mimar, 2 Harita Mühendisi, 2  Harita Kadastro Teknikeri, 
1 Kadastro Teknisyeni, 2 İnşaat Teknikeri, 1 Elektrik Teknikeri, 1 inşaat Kontrolörü olmak 
üzere 4 memur, 7 işçi  görev yapmaktadır. 

Müdürlüğümüz bünyesinde 2005/Nisan ayından itibaren  bir yıl içerisindeki faaliyetler 
aşağıda belirtilmiştir.           
                                                                                             

-318 adet imar çapı verilmiştir. 
-400 adet imar tadilatı talebi olmuştur. 
-Yaklaşık 200 parselde muhtelif mahallelerde hisse satışı yapılmıştır. 
-Sarıköprü mevkiinde 18.madde uygulaması yapılan alanda yolların tespiti yapılmıştır. 
-Sondaj yerlerinin tespiti yapılmıştır 
-Kayabaşı mah.imar yollarının tespiti yapılmıştır. 
-Melle Parkı arazi çalışmaları yapılmıştır. 
-218 adet inşaat ruhsatı düzenlenmiştir. 
-198 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlenmiştir.  
-Mülkiyeti Belediyemize ait muhtelif mahallelerdeki gayrımenkullerin ifraz-tevhid-

yola terk   ve imar uygulamaları yapılmıştır. 
            -Kent girişindeki yolların halihazır haritaları hazırlanmıştır. 
            -Kayaardı mevkinde yapılması düşünülen rekreasyon alanının halihazır haritası  
hazırlanmıştır. 

-Hıdırlık ve Derbent  Şehir Mezarlıklarına ilişkin düzenlemeler yapılmıştır. 
 

FIRIN İŞLETME HİZMETLERİ 
 
Belediyemiz Halk Ekmek Fabrikasında 4 (dört) idari Personel, 10 (on) gece vardiyası, 

3 (üç) Bekçi , 2 (iki) elektrikçi olmak üzere toplam 19 (ondokuz) kişi ile görev 
yapmaktadır. 

 
Toplam 23.742 torba un, 7.858 kg Hamur Katkı Maddesi ve 41.057 kg mauri Yaş 

Hamur mayası kullanılarak 7.328.733 adet ekmek ve 41.760 adet imalat hatası ıskarta 
ekmek üretilmiştir. 

 
2005 mali yılı içerisinde 1.196.861,95- YTL bütçe gideri gerçekleşmiştir. 

Kullanılmayan 250.098,05-YTL ödenek imha edilmiş olup, 2005 mali yılında 
1.075.785,00-YTL gelir tahakkuk etmiş olup, tahsil edilmiştir. Bu gelirden 11.053,00-YTL 
kanuni fon ve pay ayrılmış 1.064.732,00-YTL net gelir elde edilmiştir 



Yılı içerisinde gelirlerin tahsili için 845 adet teslimat müzekkeresi, giderleri için 
304 adet verile emri, 2 adet avans mahsubu, 124 adet çeşitli ödemeler fişi ve bunlar için 267 
adet çek, 320 adet gönderme emri düzenlenmiştir 

İCRA MEMURLUĞU HİZMETLERİ: 

Belediyemiz İcra memurluğunda İcra belgelerinin hazırlanıp, dosyalanması ve İcra 
takibinin yapılabilmesi amacıyla 2 adet memur görev yapmaktadır. 
            Ödeme emirleri İcra dosyalarının günlük olarak takibi yapılmakta ve tahsil edilmesi 
için çalışılmaktadır. 
            Gelir Müdürlüğüne bağlı Şefliklerce  3286 adet ödeme emri düzenlemiş ve tebligatları 
yapılmıştır. 
             İcra Müdürlüğümüzce 338 adet İcra Takip Dosyası tanzim edilerek İcra Tetkik Mercii 
Hakimliğine intikal ettirilmiştir. 
             Müdürlüğümüzce tanzim edilen İcra Takip Dosyalarından 338 adedinin tahsili 
yapılmıştır. 
  Kurum içi yapılan yazışmalarda gelen yazılar kayıt edilerek bahsi geçen konular üzerinde 
takip ve çalışmalar devam ettirilmektedir. 
 

İHALE BÜROSU FAALİYETLERİ: 

 İhale bürosu 1 Memur, 4 büro işçisi ile görevini ifa etmektedir.  
 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre Sözleşmesi Yapılmış İhaleli İşler Listesi 

Madde 19 Açık İhaleli Hizmet Alımı İşleri: 
1-Asfalt Bitüm Nakli İşi 
2-lçmesuyu Kuyuları Sondaj ve Kılıflama îşi 
3-Kentsel Dönüşüm ve Tasarım Projesi Hazırlanması İşi 
4-Araş Takip Sistemi Alımı İşi 
5-Kayardı Rekreasyon Alanı İmar Planı ve Çevre Düzenlenmesi İşi 
6-İşi Makinesi Kiralanması İşi 
7-Stabilize Malzemesi Nakli İşi 
8-Ağaç ve Fidanların Bakım ve Dikim İşi 
9-Kazıyıcı Yükleyici Kepçe Kiralanması İşi 
10-Belediye Memurlarına 2000 Kalori 3 Kap Öğle Yemeği Verilmesi İşi 
11-Park ve Bahçeler Bakım,Dikim,îlaçlama ve Diğer İşlerin Yapılması İşi 
 
Madde 19 Açık İhaleli Mal Alımı İsleri: 
1-Araç ve İş Makinelerine Lastik Alımı İşi 
2-Kal-yak Alımı İşi 
3-İlaç Alımı İşi 
4-Dere Çakılından Kırılmış Asfalt Mıcırı Alımı İşi 
5-Aydınlatma Armatürü Alımı İşi 
6-Yaş Hamur Mayası ve Hamur Katkı Maddesi Alımı İşi 
7-Akaryakıt Ürünleri ve Madeni Yağ Alımı İşi 
8-Kilitli Parke Alımı İşi 
9-Döküm Malzemeleri Alımı İşi 
10-Bordür Taşı Alımı îşi 
11-Büz Alımı İşi 
12-Kalorifer Yakıtı Alımı İşi 
13-Belediye İşçilerine Kışlık Takım Elbise Alımı İşi 



 
 
Madde 21/f Pazarlık Usulü Hizmet Alımı İsleri: 
1-Koruma Amaçlı İmar Planı Yaptırılması 
2-Park ve Bahçelerin Bakımı İşi 
 
Madde 21/f Pazarlık Usulü Mal Alımı İğleri: 
1 –Kamyon Yedek Parça Alımı İşi 
2-Asfalt Finişeri ve Silindirin Yedek Parça Alımı İşi 
 
Madde 19 Açık İhaleli Yapım İşleri: 
1-İhata Duvarı ve Merdiven Yapım İşi 
2-Boryolu-Terminal Caddesi Arası Binalara Dış Ön Cephe Boyası Yaptırılması İşi 
3-Mezbaha Tesisleri Tadilat ve Onarım İşi 
4-2000 M3 Hacimli Prizmatik Su Deposu İnşaatı İşi 
5-DDY Otomatik Bariyer Yapılması îşi 
6-Sinyalizyon Sistemi Kurulması îşi 
7-Melle Parkına Yapay Şelale ve Çevre Düzenlenmesi Yapılması İşi 
8-îş Makinesi İle Dar Derin Kazı Yapılması İşi 
9-İçme Suyu Kuyu Pompa Odaları înşaatı İşi 
10-Kamyon Garajı Hizmet Binası Yapılması İşi 
 
Madde 21/a Pazarlık Usulü Yapım İşi: 
1-Y.Kayabaşı Mah. Yol Açılması Tamirat Tadilat Yapılması İşi 
 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre Doğrudan Teminle Yapılan İşler Listesi 
 
1-2005 Ocak Ayı Doğrudan Temin Tutarı   : 0 YTL 
2-2005 Şubat Ayı " " " : 24.384   YTL 
3-2005 Mart Ayı " " " : 20.000   YTL 
4-2005 Nisan Ayı " " " : 8177      YTL 
5-2005 Mayıs Ayı " " " : 60.067    YTL 
6-2005 Haziran Ayı " " " : 43.986    YTL 
7-2005 Temmuz Ayı " " " : 115.919 YTL 
8-2005 Ağustos Ayı " " " : 28.564    YTL 
9-2005 Eylül Ayı " " " : 260.726   YTL 
10-2005 Ekim Ayı " " " : 136.084   YTL 
11-2005 Kasım Ayı " " " : 104.771   YTL 
12-2005 Arahk Ayı " " " : 83.599     YTL 
 


